
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/132/2017 

RADY GMINY ŚWIERCZÓW 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659) Rada Gminy w Świerczowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 32 725,00 zł,  

w tym: 

Dochody bieżące 32 725,00 zł 

Dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 19 373,00 zł,  

w tym: 

Dochody bieżące 19 373,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 13 352,00 zł,  

w tym: 

Wydatki bieżące 13 352,00 zł. Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

Dochody budżetu 14 159 925,26 zł, 

z tego:  

Dochody bieżące 13 621 005,39 zł  

Dochody majątkowe 538 919,87 zł 

Wydatki budżetu 13 964 015,26 zł,  

z tego:  

Wydatki bieżące 13 120 728,80 zł  

Wydatki majątkowe 843 286,46 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 1633



§ 4. Uchwała wraz z załącznikami podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Adam Janas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1633



                                                                                         

                                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                                    do  uchwały Nr XXVI/132/2017 

                                                                                                              Rady Gminy w Świerczowie 

                                                                                                   z dnia 25 maja 2017 r. 

 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY 

 

      

(w złotych) 

Dział Dochody wg źródeł Ogółem 

Z tego: 

bieżące majątkowe 

Zwiększenie                      

o kwotę  

Zmniejszenie  

o kwotę  

Zwiększenie 

o kwotę  

Zmniejszenie  

o kwotę  

750 Administracja publiczna 0,00    19 373,00    19 373,00    0,00    0,00    

  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 373,00    19 373,00    0,00    0,00    0,00    

  wpływy z różnych dochodów -19 373,00    0,00    19 373,00    0,00    0,00    

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 975,00    2 975,00    0,00    0,00    0,00    

  
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 975,00    2 975,00    0,00    0,00    0,00    

801 Oświata i wychowanie 10 377,00    10 377,00    0,00    0,00    0,00    

  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 741,00    1 741,00    0,00    0,00    0,00    

  wpływy z różnych dochodów 8 636,00    8 636,00    0,00    0,00    0,00    

Razem dochody budżetowe 13 352,00    32 725,00    19 373,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1633



 

                                                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                   do  uchwały Nr  XXVI/132/2017 

                                                                                                                                                                            Rady Gminy w Świerczowie 

                                                                                                                                                                   z dnia 25 maja 2017 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY 

 

Tabela   Wydatki bieżące  - Zwiększenia 

   

(w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa 
Zwiększenie                 

o kwotę w zł 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym na   

wynagrodzenia                      

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane               

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 

801   Oświata i wychowanie            10 352,00            10 352,00                           -                       10 352,00     

  80110 Gimnazja              9 602,00              9 602,00                           -                         9 602,00     

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
                   

750,00     

              

750,00     
                      -       

                         

750,00     

926   Kultura fizyczna              3 000,00              3 000,00                           -                        3 000,00     

  92601 Obiekty sportowe              3 000,00              3 000,00                           -                         3 000,00     

OGÓŁEM            13 352,00            13 352,00                           -                       13 352,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1633


		2017-06-08T12:05:16+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




